Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

11 de setembro de 2025 - Edição nº 800

RESULTADO PRELIMINAR – LICENÇAS-PRÊMIO – 2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: 9F5E776ABD-D5C9C48D29-D093A0565D-0B0C236CF9 | Edição: 800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

RESULTADO PRELIMINAR – LICENÇAS-PRÊMIO – 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO - BAHIA, por meio da Secretaria de

Educação, torna público o Resultado Preliminar das Licenças-Prêmio Programadas, em

conformidade com os critérios e prazos estabelecidos na Portaria nº 005/2025.

CONSIDERANDO que, do total de 18 (dezoito) licenças a serem concedidas no ano de 2025,

1/3 será deferido para gozo a partir de 17 de setembro de 2025, ficam pré-selecionados para

este primeiro bloco os(as) seguintes servidores(as):

Este é o Resultado Preliminar das Licenças Programadas, em conformidade com os prazos e

critérios estabelecidos na referida Portaria.

JOÃO BATISTA SOUZA – matrículas nº 604 e 134;

LUCIA SILVA DAS FLORES – matrículas nº 607 e 212;

LEUSETE DE CÁSSIA – matrícula nº 212;

IVANEIDE NEVES DE MAGALHÃES – matrícula nº 124.

Em caso de indeferimento, o(a) interessado(a) poderá interpor recurso no prazo de 3 (três) dias

corridos, contados da presente publicação.

O recurso deverá ser apresentado exclusivamente pelos e-mails:

juridico@tanquenovo.ba.gov.br, controladoriapmtn@gmail.com.

O Resultado Final será divulgado no dia 16 de setembro de 2025, e o início do gozo das licenças

programadas ocorrerá em 17 de setembro de 2025.

Tanque Novo/BA, 11 de setembro de 2025.

Quinta-feira
11 de setembro de 2025
Edição nº 800

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 9F5E776ABD-D5C9C48D29-D093A0565D-0B0C236CF9 | Edição: 800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T16:51:28-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA